
 Uchwała Nr XXXVII/276/21 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2021 r.      

     

w sprawie  zmian w budżecie na 2021 r. 

 

  Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                                                                                                                                       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 

94, art. 211 i art. 212, art. 214 , art. 222, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.598.210,00 zł zgodnie                                                            

z załącznikiem nr 1,  w tym  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 303.658,00 zł 

oraz   dochody majątkowe  zwiększa się o kwotę 1.294.552,00 zł. 

...                2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1.598.210,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki bieżące zwiększa się o 

kwotę 303.658,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.294.552,00 zł. 
 

…         3.    Budżet po zmianach wynosi : 

  Dochody ogółem wynoszą 104.557.280,58 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 83.163.267,24 zł, 

 dochody majątkowe – 21.394.013,34 zł. 

Wydatki ogółem wynoszą 108.203.296,58 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 82.827.849,24 zł, 

 wydatki majątkowe – 25.375.447,34 zł.  

 

§  2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 20.158,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach 

wynosi 9.747.432,00 zł   w tym dochody bieżące 9.731.832,00 zł i dochody 

majątkowe 15.600,00 zł. 

          2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 20.158,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach 

wynosi 9.747.432,00 zł w tym wydatki bieżące 9.731.832,00 zł i wydatki majątkowe 

15.600,00 zł. 



§ 3. Zwiększa się  plan wydatków inwestycyjnych w roku 2021 o kwotę  

1.294.552,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po 

zmianie wynosi 25.375.447,34 zł. 

§  4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków 

dochodów jednostek budżetowych o kwotę 27.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 335.700,00 zł. 
 

§   5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 
 

   §  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

właściwym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

                                                                          W oryginale podpisał: 

                                                                             Przewodniczący 

                                                                  Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                   Józef Róg 



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr      /       / 21 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia    sierpnia 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

78 500,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 78 500,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 0,00Administracja publiczna 0,00 18 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75020 0,00Starostwa powiatowe 0,00 18 000,00 18 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

855 1 015 315,00Rodzina 0,00 100 000,00 1 115 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85508 87 000,00Rodziny zastępcze 0,00 100 000,00 187 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 87 000,00 0,00 100 000,00 187 000,00



Strona 2 z 4

1 564 315,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 118 000,00 1 682 315,00

majątkowe
600 2 325 682,00Transport i łączność 0,00 60 000,00 2 385 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 325 682,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 60 000,00 2 385 682,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 1 825 682,00 0,00 60 000,00 1 885 682,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75020 0,00Starostwa powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2 395 682,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 80 000,00 2 475 682,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 554 360,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 165 500,00 719 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85322 389 160,00Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 390 660,00



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
 

wynikających z odrębnych ustaw2690 389 160,00 0,00 1 500,00 390 660,00

85324 160 000,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
 

Niepełnosprawnych 0,00 164 000,00 324 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 60 000,00 0,00 4 000,00 64 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 100 000,00 0,00 160 000,00 260 000,00

71 505 120,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 875 284,24 0,00 0,00 1 875 284,24

0,00 165 500,00 71 670 620,24

majątkowe
600 5 513 779,34Transport i łączność 0,00 1 134 552,00 6 648 331,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60018 5 363 779,34Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 1 134 552,00 6 498 331,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 5 363 779,34 0,00 1 134 552,00 6 498 331,34

852 1 736 500,00Pomoc społeczna 0,00 80 000,00 1 816 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 735 000,00 0,00 0,00 1 735 000,00

85202 1 736 500,00Domy pomocy społecznej 0,00 80 000,00 1 816 500,00

1 735 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 735 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

17 688 179,34razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 641 063,00 0,00 0,00 2 641 063,00

0,00 1 214 552,00 18 902 731,34



Strona 4 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 203 447,00Gospodarka mieszkaniowa -27 130,00 0,00 176 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 203 447,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -27 130,00 0,00 176 317,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 203 447,00 -27 130,00 0,00 176 317,00

851 1 315 862,00Ochrona zdrowia 0,00 46 010,00 1 361 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 315 862,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia

 

zdrowotnego
0,00 46 010,00 1 361 872,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 1 315 862,00 0,00 46 010,00 1 361 872,00

853 411 244,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 278,00 412 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85321 411 244,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 1 278,00 412 522,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 411 244,00 0,00 1 278,00 412 522,00

9 711 674,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-27 130,00 47 288,00 9 731 832,00

majątkowe



Strona 5 z 4

15 600,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 600,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 102 959 070,58

4 516 347,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 516 347,24

-27 130,00 104 557 280,581 625 340,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2021 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia           sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 291 138,00600 1 485 690,0017 578 348,34 18 772 900,34

Drogi publiczne powiatowe 291 138,0060014 1 485 690,0016 547 507,34 17 742 059,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 500,001 485 690,009 941 071,34 11 419 261,34

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 283 638,000,00634 700,00 351 062,00

Gospodarka mieszkaniowa 27 130,00700 11 700,00215 651,00 200 221,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 130,0070005 11 700,00215 651,00 200 221,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 22 677,000,00107 816,00 85 139,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 898,000,0017 272,00 13 374,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 555,000,002 634,00 2 079,00

Podatek od nieruchomości4480 0,0011 427,000,00 11 427,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4500 0,0038,000,00 38,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i
opłat

4570 0,00235,000,00 235,00

Działalność usługowa 18 000,00710 18 000,001 957 897,00 1 957 897,00

Nadzór budowlany 18 000,0071015 18 000,00463 748,00 463 748,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0018 000,00119 000,00 137 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 18 000,000,00185 843,00 167 843,00

Administracja publiczna 11 700,00750 38 000,0013 075 139,00 13 101 439,00

Starostwa powiatowe 11 700,0075020 38 000,0012 217 000,00 12 243 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0018 000,001 279 025,00 1 297 025,00

Zakup usług remontowych4270 700,000,0055 000,00 54 300,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Podatek od nieruchomości4480 11 000,000,0011 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0020 000,00100 000,00 120 000,00

Wymiar sprawiedliwości 500,00755 500,00198 000,00 198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 500,0075515 500,00198 000,00 198 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,000,009 538,00 9 038,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00500,000,00 500,00

Oświata i wychowanie 579 548,00801 579 548,0027 846 128,00 27 846 128,00

Technika 200 000,0080115 200 000,0011 478 355,00 11 478 355,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 200 000,00200 000,00450 000,00 450 000,00

Szkoły policealne 38 371,0080116 68 086,00445 193,00 474 908,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 530,00530,0033 000,00 33 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 28 360,0054 544,00285 500,00 311 684,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 630,009 345,0043 000,00 46 715,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 251,002 067,006 000,00 6 816,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,000,001 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 600,001 528,002 600,00 2 528,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0072,002 278,00 2 350,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 219 911,0080117 219 911,003 506 519,00 3 506 519,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 645,002 645,0026 000,00 26 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 184 041,00184 641,001 913 586,00 1 914 186,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 15 924,0015 924,00320 700,00 320 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 208,001 208,0040 500,00 40 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 600,000,0014 300,00 13 700,00

Nagrody konkursowe4190 1 468,001 468,002 000,00 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 000,001 000,001 500,00 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 13 025,0013 025,0072 400,00 72 400,00

Licea ogólnokształcące 73 944,0080120 73 944,007 533 829,00 7 533 829,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 935,003 935,0035 600,00 35 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 54 169,0056 169,004 013 813,00 4 015 813,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 527,005 527,00768 260,00 768 260,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 088,001 088,00103 540,00 103 540,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000,000,0024 000,00 22 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 000,000,0055 100,00 53 100,00

Zakup usług remontowych4270 2 000,002 000,0079 785,00 79 785,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 000,001 000,009 380,00 9 380,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,00100 555,00 102 555,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 790,001 790,008 050,00 8 050,00

Podróże służbowe krajowe4410 135,00135,0024 040,00 24 040,00

Różne opłaty i składki4430 300,00300,00300,00 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 552,0080146 3 552,00101 000,00 101 000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 300,001 300,0035 300,00 35 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 2 252,002 252,0063 276,00 63 276,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 14 055,0080151 14 055,00259 947,00 259 947,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 334,001 334,0020 000,00 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 445,009 445,00156 700,00 156 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 868,002 868,0029 000,00 29 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 408,00408,004 000,00 4 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

29 715,0080152 0,00180 669,00 150 954,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 184,000,00140 690,00 115 506,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 715,000,0026 315,00 22 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 816,000,003 400,00 2 584,00

Ochrona zdrowia 0,00851 46 010,0011 160 533,00 11 206 543,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 46 010,001 315 862,00 1 361 872,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00582,0011 416,00 11 998,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,0045 428,001 304 446,00 1 349 874,00

Pomoc społeczna 0,00852 80 000,009 977 303,24 10 057 303,24



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Domy pomocy społecznej 0,0085202 80 000,008 737 295,24 8 817 295,24

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0080 000,00149 500,00 229 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 166 778,004 170 440,00 4 337 218,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,0085311 160 000,00407 015,00 567 015,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00160 000,00128 000,00 288 000,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 1 278,00421 244,00 422 522,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 069,00193 365,00 194 434,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00183,0035 783,00 35 966,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0026,005 096,00 5 122,00

Fundusz Pracy 0,0085322 3 681,000,00 3 681,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,003 681,000,00 3 681,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 1 819,003 332 181,00 3 334 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 482,002 305 208,00 2 306 690,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00255,00420 492,00 420 747,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0082,0050 500,00 50 582,00

Rodzina 10 000,00855 110 000,007 574 668,00 7 674 668,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,0085510 110 000,003 598 227,00 3 698 227,00

Świadczenia społeczne3110 0,002 500,00445 679,00 448 179,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0025 000,00101 074,00 126 074,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,005 000,00115 860,00 120 860,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,0020 000,00136 174,00 154 174,00

Zakup środków żywności4220 2 000,000,0086 300,00 84 300,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 000,000,005 500,00 4 500,00

Zakup energii4260 0,002 000,0040 772,00 42 772,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,000,005 100,00 4 600,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0055 500,0079 332,00 134 832,00

Podróże służbowe krajowe4410 500,000,0015 500,00 15 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 4 000,000,007 100,00 3 100,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

938 016,00RAZEM WYDATKI 2 536 226,00106 605 086,58 108 203 296,58



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 82 524 191,24 750 536,00 446 878,00 82 827 849,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 72 969 840,00 579 010,00 438 434,00 73 110 416,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 53 623 639,00 394 331,00 392 364,00 53 625 606,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 346 201,00 184 679,00 46 070,00 19 484 810,00

dotacje i subwencje 3 260 016,00 160 582,00 0,00 3 420 598,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 734 873,00 10 944,00 8 444,00 2 737 373,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 209 462,24 0,00 0,00 3 209 462,24

obsługa długu 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

Wydatki majątkowe 24 080 895,34 1 785 690,00 491 138,00 25 375 447,34

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 080 895,34 1 785 690,00 491 138,00 25 375 447,34

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

94 108,00 0,00 0,00 94 108,00

938 016,00RAZEM WYDATKI 2 536 226,00106 605 086,58 108 203 296,58



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2021 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia          sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 27 130,00700 0,00203 447,00 176 317,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 130,0070005 0,00203 447,00 176 317,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 22 677,000,00107 816,00 85 139,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 898,000,0017 272,00 13 374,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 555,000,002 634,00 2 079,00

Działalność usługowa 18 000,00710 18 000,00783 748,00 783 748,00

Nadzór budowlany 18 000,0071015 18 000,00463 748,00 463 748,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0018 000,00119 000,00 137 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 18 000,000,00185 843,00 167 843,00

Wymiar sprawiedliwości 500,00755 500,00198 000,00 198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 500,0075515 500,00198 000,00 198 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,000,009 538,00 9 038,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00500,000,00 500,00

Ochrona zdrowia 0,00851 46 010,001 315 862,00 1 361 872,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 46 010,001 315 862,00 1 361 872,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00582,0011 416,00 11 998,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,0045 428,001 304 446,00 1 349 874,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 1 278,00411 244,00 412 522,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 1 278,00411 244,00 412 522,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 069,00185 000,00 186 069,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00183,0034 353,00 34 536,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0026,004 891,00 4 917,00

45 630,00RAZEM WYDATKI 65 788,009 727 274,00 9 747 432,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 9 711 674,00 65 788,00 45 630,00 9 731 832,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 627 858,00 65 206,00 45 630,00 8 647 434,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 340 619,00 19 278,00 45 130,00 6 314 767,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 287 239,00 45 928,00 500,00 2 332 667,00

dotacje i subwencje 131 536,00 582,00 0,00 132 118,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 952 280,00 0,00 0,00 952 280,00

Wydatki majątkowe 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00

45 630,00RAZEM WYDATKI 65 788,009 727 274,00 9 747 432,00



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr      
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia        sierpnia 2021 r.                 

                -                       -               94 108                   -              27 948                  -                      -                 66 160    x

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 485 690 291 138 12 154 823,34                -      1 210 353               -      300 000 10 644 470,34  x 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 485 690 291 138 12 154 823,34                -      1 210 353               -      300 000 10 644 470,34 x 

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3109E w m. Libiszów

                -                 7 500                    -      -        7 500                   -                    -                      -                       -                         -       ZDP                              
w Opocznie 

6050

Przebudowa przejścia dla pieszych przy 
szkole podstawowej w pasie drogi 
powiatowej nr 3106E w m. Błogie 
Rządowe

      243 540                     -             243 540           48 708            48 708                  -                      -             194 832     A          194 832     ZDP                              
w Opocznie 

6050

Budowa przejścia dla pieszych w pasie 
drogi powiatowej nr 3108E ul. 
Staromiejska w Opocznie przy sklepie 
Dino

        95 940                     -               95 940           19 188            19 188                  -                      -               76 752     A            76 752     ZDP                              
w Opocznie 

6050
Budowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 
3103E i 3104E w Kraśnicy

      471 090                     -             471 090           94 218            94 218                  -                      -             376 872     A          376 872     ZDP                              
w Opocznie 

6050

Przebudowa przejść dla pieszych w 
pasie drogi powiatowej nr 3108E 
skrzyżowanie Pl. Kilińskiego i ul. 
Moniuszki z ul. Inowłodzką w Opocznie

      225 090                     -             225 090           45 018            45 018                  -                      -             180 072     A          180 072     ZDP                              
w Opocznie 

6050

Przebudowa przejścia dla pieszych przy 
szkole podstawowej w pasie drogi 
powiatowej nr 3111E w m. Radzice 
Duże

        89 790                     -               89 790           17 958            17 958                  -                      -               71 832     A            71 832     ZDP                              
w Opocznie 

6050
Przebudowa przejścia dla pieszych przy 
szkole podstawowej w pasie drogi 
powiatowej nr 3108E w Woli Załężnej

        84 870                     -               84 870           16 974            16 974                  -                      -               67 896     A            67 896     ZDP                              
w Opocznie 

6050
Przebudowa przejścia dla pieszych przy 
szkole podstawowej w pasie drogi 
powiatowej nr 3108E w Wygnanowie

      114 390                     -             114 390           22 878            22 878                  -                      -               91 512     A            91 512     ZDP                              
w Opocznie 

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2021

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

Plan po 
zmianach

kredyty
i pożyczki 

oraz 
obligacje

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Plan po 
zmianach

I. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

Z budżetu 
powiatu

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE
                      -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

1 194 552

1 194 552



6050

Przebudowa przejścia dla pieszych przy 
szkole podstawowej w pasie drogi 
powiatowej nr 1504E ul. Przedborska w 
Żarnowie

        93 480                     -               93 480           18 696            18 696                  -                      -               74 784     A            74 784     ZDP                              
w Opocznie 

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3109E na odcinku Libiszów - Wola 
Załężna

        67 500                     -               67 500             7 500              7 500                  -                      -               60 000     B            60 000     ZDP                              
w Opocznie 

6610
Remont drogi powiatowej nr 3106E na 
odcinku Prucheńsko Duże - Błogie 
Szlacheckie

                -               94 494             72 506    -      94 494            72 506                  -                      -                       -                         -      
 Starostwo 

Powiatowe w 
Opocznie 

6610
Remont drogi powiatowej nr 3107E na 
odcinku DK12 (Strzelce) - Błogie 
Szlacheckie

                -             189 144           143 856    -    189 144          143 856                  -                      -                       -                         -      
 Starostwo 

Powiatowe w 
Opocznie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         20 000                     -             150 000                   -            130 000                  -                      -                 20 000     x 

75020 Starostwo Powiatowe         20 000                     -             120 000                   -            100 000                  -                      -                 20 000     x 

6060

Zakup sprzętu pomiarowego i 
informatycznego oraz oprogramowania 
niezbędnego do zakładania i 
aktualizowania operatów ewidencji 
gruntów oraz prowadzenia spraw 
ochrony gruntów rolnych

        20 000                     -               20 000                   -                     -                    -                      -               20 000     B            20 000    
 Starostwo 

Powiatowe w 
Opocznie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 000        200 000    1 651 698 - 1 581 698 - - 70 000  x 

80115 Technika 200 000        200 000    450 000 - 450 000 -                 -      -  x 

6050

Budowa boiska sportowego 
wielofunkcyjnego zadaszonego dla 
Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w 
Mroczkowie Gościnnym

                -             200 000                    -      -    200 000                   -                    -                      -                       -                         -      
 Starostwo 

Powiatowe w 
Opocznie 

6050

Budowa sali gimnastycznej z zapleczem 
socjalnym w Powiatowym Centrum 
Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Mroczkowie 
Gościnnym

      200 000                     -             200 000         200 000          200 000                  -                      -                       -                         -      
 Starostwo 

Powiatowe w 
Opocznie 

852 POMOC SPOŁECZNA         80 000                     -             229 500                   -            149 500                  -                      -                 80 000     x 

85202 Domy Pomocy Społecznej         80 000                     -             229 500                   -            149 500                  -                      -                 80 000     x 

6060
Zakup busa do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla potrzeb Domu 
Pomocy Społecznej w Drzewicy

        80 000                     -             160 000                   -              80 000                  -                      -               80 000     D            80 000     DPS w Drzewicy 

   1 785 690           491 138    25 281 339,34                -         6 045 601                  -            589 400    18 646 338,34 x

   1 785 690           491 138    25 375 447,34                -         6 073 549                  -            589 400    18 712 498,34 x

*A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)
*B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
*C Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
*D Inne źródła

*E.Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2021 ROKU           1 294 552    

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

          1 294 552    

                20 000    

                       -      

                80 000    

                80 000    

-

                20 000    



Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów
jednostek budżetowych na 2021 r.

Załącznik nr 5
do uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       sierpnia 2021 r.

DOCHODY I WYDATKI

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,0027 000,0082 200,00 109 200,00Dochody

0,0027 000,0082 200,00 109 200,00Wydatki

Technika80115

0,0027 000,0043 000,00 70 000,00Dochody

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,0027 000,000,00 27 000,00

0,0027 000,0043 000,00 70 000,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,0027 000,006 000,00 33 000,00

308 700,00 27 000,00DOCHODY 0,00 335 700,00

308 700,00 27 000,00 0,00 335 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Stan środków na koniec roku

0,00 0,00Stan środków na początek roku 0,00 0,00



Część opisowa 

do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z  dnia         sierpnia 2021 r. 

 

Dochody 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   1.598.210,00 zł   w tym: 

• § 2110 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o kwotę 20.158,00 zł, 

• § 2320 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 

zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł, 

• § 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego – zwiększenie o kwotę 18.000,00 zł, 

• § 2440 – Dotacja otrzymana z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych – zwiększenie o kwotę 160.000,00 zł, 

• § 2690 -  Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw – zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł, 

• § 6260 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych – zwiększenie o kwotę 80.000,00 zł, 

• § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych – zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł, 

• § 6350 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych – zwiększenie o kwotę 1.134.552,00 zł,  

• § 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego – zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł, 

• pozostałe dochody – zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł. 
 
 



Wydatki  

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę  1.598.210,00 zł   w tym: 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  zwiększa się wydatki majątkowe w tym 

rozdziale o kwotę 1.194.552,00 zł, w tym:  

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa przejścia dla 

pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi powiatowej nr 3106E w m. Błogie 

Rządowe” o wartości 243.540,00 zł, 

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa przejścia dla pieszych 

w pasie drogi powiatowej nr 3108E ul. Staromiejska w Opocznie przy sklepie 

Dino” o wartości 95.940,00 zł, 

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa przejść dla pieszych 

na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 3103E i 3104E w Kraśnicy”  o wartości 

471.090,00 zł, 

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa przejść dla pieszych 

w pasie drogi powiatowej nr 3108E skrzyżowanie Pl. Kilińskiego i ul. Moniuszki 

z ul. Inowłodzką w Opocznie” o wartości 225.090,00 zł, 

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa przejścia dla 

pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi powiatowej nr 3111E 

w m. Radzice Duże” o wartości 89.790,00 zł, 

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa przejścia dla 

pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi powiatowej nr 3108E w Woli 

Załężnej” o wartości 84.870,00 zł, 

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa przejścia dla 

pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi powiatowej nr 3108E 

w Wygnanowie” o wartości 114.390,00 zł, 

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa przejścia dla 

pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi powiatowej nr 1504E 

ul. Przedborska w Żarnowie” o wartości 93.480,00 zł, 

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3109E na odcinku Libiszów - Wola Załężna” o wartości 67.500,00 zł, 

• zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 

3106E na odcinku Prucheńsko Duże - Błogie Szlacheckie” o kwotę 94.494,00 zł, 



• zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 

3107E na odcinku DK12 (Strzelce) - Błogie Szlacheckie” o kwotę 189.144,00 zł, 

• usuwa się z budżetu zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

3109E w m. Libiszów” o wartości 7.500,00 zł.  

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejsza się wydatki 

bieżące w tym rozdziale o kwotę 15.430,00 zł, w tym: 

• zmniejszenie dotacji o kwotę 27.130,00 zł, 

• zwiększenie pozostałych wydatków o kwotę 11.700,00 zł. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe - zwiększa się wydatki ogółem w tym rozdziale 

o kwotę 26.300,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.300,00 zł, w tym: 

• zwiększenie w wysokości 18.000,00 zł na zadanie pn.” Zakup sprzętu pomiarowego 

 i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania 

operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych”, 

• zmniejszenie pozostałych wydatków o kwotę 11.700,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł na zadanie pn.” Zakup sprzętu 

pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania  

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony 

gruntów rolnych”. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80116 – Szkoły policealne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

29.715,00 zł w związku z rozwiązaniem Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie 

i włączeniem szkoły policealnej do Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – przenosi się kwotę 219.911,00 zł z planu 

Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie do planu Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym w związku z rozwiązaniem  

Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie i włączeniem branżowej szkoły I i II stopnia do 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 



Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – przenosi się kwotę 71.944,00 zł z planu Zespołu 

Szkół Powiatowych w Żarnowie do planu Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym w związku z rozwiązaniem Zespołu Szkół 

Powiatowych w Żarnowie i włączeniem liceum ogólnokształcącego do Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – przenosi się kwotę 

3.552,00 zł z planu Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie do planu Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym w związku 

z rozwiązaniem Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie i włączeniem do Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

Rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe – przenosi się kwotę 14.055,00 zł 

z planu Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie do planu Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym w związku z rozwiązaniem  

Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie i włączeniem do Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę 29.715,00 zł w planie Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie w związku 

z rozwiązaniem Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie i włączeniem do Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – zwiększa się wydatki w tym 

rozdziale o kwotę 46.010,00 zł  (zwiększenie dotacji). 

 ROZDZIAŁ  852  – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202  – Domy Pomocy Społecznej – zwiększa się wydatki majątkowe w tym 

rozdziale o kwotę 80.000,00 zł na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Zakup busa do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej w Drzewicy”. 

Środki pozyskano z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 



DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI S POŁECZNEJ 

Rozdział 85311- Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych – zwiększa 

się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 160.000,00 zł na realizację projektu pn.:   

„Utworzenie miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Opoczyńskiego 

w 2021 r”. Środki pozyskano z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – zwiększa się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 1.278,00 zł  (zwiększenie dotacji). 

Rozdział 85322 – Fundusz Pracy – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

3.681,00 zł. Kwota powyższa dotyczy niewykorzystanych środków na koszty obsługi zadań 

określonych w art. 15 zzb-15zze2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw). 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę 1.819,00 zł  (w tym 1.500,00 zł to kwota, która została przyznana przez Ministra 

Rozwoju Pracy i Technologii na koszty obsługi zadania określonego w art. 15 zze4a ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw). 

DZIAŁ 855 – RODZINA  

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych - zwiększa się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 100.000,00 zł. 

 


